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1 attachments (132 KB) 

FORMULARI-ANKESES-SHTESA_OK.doc; 

Përshëndetje, 

 

Në përgjigje të emailit tuaj ju informojmë se veprimtaria e Komisionerit realizohet nëpërmjet 

shqyrtimit të ankesave të subjekteve që pretendojnë se janë viktima të sjelljeve diskriminuese apo 

që e nxisin atë, jo vetëm nga  administrata publike, por edhe nga subjektet private. 

 

 

Ju dergojme linkun informues se si mund të ankoheni pranë Zyrës së KMD https://www.kmd.al/si-

mund-te-ankoheni/ 

bashkalidhur gjeni dhe formularin e ankesës. 

 

 

Faleminderit, 
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